1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	11  мая  2018  года
	№
	163
	                              г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 августа 2014 года № 399

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 августа 2014 года № 399 «Об утверждении Порядка субсидирования части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг)» следующие изменения:
1) в преамбуле слова «на 2014-2019 годы» заменить словами                         «на 2014-2020 годы»;

2) в разделе 1 «Общие положения» приложения:

в абзаце втором пункта 1.2 слова «на 2014-2019 годы» заменить словами «на 2014-2020 годы»;

в пункте 1.3:

в подпункте 2 слова «путем приобретения нового оборудования» исключить;
подпункт 3 признать утратившим силу;

в абзаце первом пункта 1.4 слова «1 января 2014 года» заменить словами «1 января 2016 года».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).
	Председатель Правительства
	Р.В. Копин